上海美好匹克体育科技有限公司 （供应商）(以下简称 乙方 ）作为项目承接单位，

负责以下服务内容： 彭一市民健身中心器材采购项目 项目健身器材供应、安装及售后服

务。

二、供货产品与价格及使用方详情

序号 产品名称 产品型号 单位 数量 售价（元） 售价小计 备注

备注:上述报价为含税价格

三、付款方式与交货办法

1、 合同签订后，甲方在 3 个工作日内向乙方支付 50 %预付款，即人民币 元整

（人民币大写： 元整），乙方开始备货，备货时间 三十 个工作

日。

小计

人民币（大写） 2634990 元，大写：贰佰陆拾叁万肆仟玖佰玖拾元整元。

2、 乙方备好货，提前 3 个工作日通知甲方，甲方在安装验收后 5 个工作日内向乙方

支付 50 %货款，即人民币 元整（人民币大写： 元整），乙方安排发货至

甲方确定的收货地点，运费、卸货费、搬运费、安装费等均由 乙 方承担。乙方未

按时提供发票的，甲方有权延迟付款。

3、 若甲方指定承运商的，如有货物损坏或丢失，乙方不承担任何责任，货物的所有权

和灭失的风险自乙方将货物交付给甲方指定的承运商后转移，由甲方自行承担货物

毁损、灭失风险。

4、 甲方收到货物时应当场对货物进行清点签收，并签属货物签收单，发现货物与订单